
令和４年度 滋賀支部定時総会 開催のご案内 
 

 

 
この数カ年、未曾有の災いで不自由な生活を強いられておられたと存じますが、皆様方

ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年の当支部定時総会につきましては下記の要領で開催する運びとなりましたの

で会員の皆様にご案内申し上げます。まだ感染状況は完全に収束していませんが、万全の

注意を払い、皆様方のご参加をお待ち申し上げております。数時間のひとときですが、ご

旧友との再会を楽しんでいただければ幸いです。 

 

 

記 

 
 

〇 開催日     令和４年７月９日（土） 

○ 受付開始    １０時３０分より 

〇 開催場所    近江スエヒロ本店（草津市） 

              （JR草津駅より徒歩１０分） 
○ 会  費  年会費 ２０００円、 懇親会費 ８０００円 

 
〇 当日スケジュール 

１０：３０ ～  受付開始 

    １１：００ ～  定時総会開会 

    １１：３０ ～  記念講演  演題「失敗、挫折から始まったこと」 

講師 八木 英幸  氏（S60法卒） 

    １２：４０ ～  ギター演奏    鈴木 正雄  副支部長 

 

    １３：００ ～  会食・懇談会 

 

    １５：００    解  散 

 

○ 参加申込・問い合わせ先（事務局） 

 

TEL/FAX     077-534-7888 

E-mail         sigamorita@maia.eonet.ne.jp 
 

○ 参加申込の期限 
 

      準備の都合もあり、６月２０日（月）までとさせていただきます。 

 

  

 
※ ご参加の際は、新型コロナウィルス感染防止のため、マスク着用にご協力ください 

ますようお願い申し上げます。またコロナ禍の折、感染状況により総会・懇親会の開催を見

送ることもあり得ますので予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

mailto:sigamorita@maia.eonet.ne.jp

